
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                             

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.88 
Del 11.10.2017 

     
OGGETTO: impegno di spesa per svolgimento 34^ Sagra della Castagna.  
           CIG: Z122047538 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno undici , del mese di ottobre,  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Adotta la seguente determinazione. 

 
             Premesso che con delibera di G.C. N° 77  del 29.09.2017 ad oggetto: “Atto di 
indirizzo per realizzazione  Sagra della Castagna 2017”, con la quale è stato tra l’altro 
statuito di: 

Di dare indirizzo al Responsabile Affari Generali ed al Responsabile della Polizia Locale di: 
-tenere nei giorni 27,28 e 29 ottobre 2017,dalle ore 17,00 di venerdi 27 alle ore 24,00 di domenica 
29 ottobre la 34° Sagra della Castagna; 
-organizzare spettacoli musicali ed intrattenimenti di strada nei giorni di cui sopra nell’area Sagra 
come sopra individuata; 

Considerato che necessita procedere all’impegno di spesa in favore dei soggetti che saranno 
coinvolti nella manifestazione di che trattasi; 

 
       Visto il decreto sindacale, n. 3 del 13.06.2017, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 

gli effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stata nominata Responsabile del Servizio Affari 
Generali; 
          Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 
 

DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
- di  impegnare allo scopo la somma complessiva di € 5.500,00, per l’organizzazione e la 

realizzazione  della 34^“Sagra Della Castagna di cui alla delibera di G.C. n. 77 del 29.09.2017; 
- di imputare la spesa nel seguente modo:  

€ 4.434,00  sul Cap. 1506/1 del bilancio c.e. ;   
€ 1.066,00  sul Cap. 1506     del bilancio c.e. 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per i conseguenti 
adempimenti; 

- di precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale 
per 15 giorni consecutivi. 
 


